平成 29 年 6 月 12 日

赤阪小学校 保護者  様

赤阪小学校

校長 安尾健也

下校時刻の変更について（お知らせ）

入梅の候、皆さま方におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

平素は、本校教育活動に何かとご支援、ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、今月（６月）の 27 日（火）に、大阪府教育庁から講師を招き、教職員の

研修会を実施することになりました。そのため、当日、全学年を短縮５限とさせて

いただきます。

つきましては、今月の下校時刻予定表や学校だよりでお知らせした下校時刻や下

校バス発車時刻を下記の通り変更いたします。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１．変更日   平成 29 年６月 27 日（火）

２．変更内容  短縮５限

 （※下校時間については配布したプリントをご覧下さい。）